PAGE
3

РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования

Абинский район

от 07.07.2022                                                         № 310-с

г. Абинск

О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Абинского городского поселения Абинского района                                                   Принято 07.07.2022 г.
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 16 апреля 2015 г. № 78 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», статьей 37 устава муниципального образования Абинский район, решением Совета муниципального образования Абинский район от 22 июня 2020 г. № 749-с «О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Абинский район полномочий органов местного самоуправления Абинского городского поселения Абинского района по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности» Совет муниципального образования Абинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Абинского городского поселения Абинского района, утвержденные решением Совета Абинского городского поселения от 25 июня 2015 г. № 46-с                        «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Абинского городского поселения Абинского района», изложив их в новой редакции, согласно приложению (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Абинский район:

1) опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) разместить изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Абинского городского поселения Абинского района                             в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Абинский район                                                                       А.Л. Бирюков

Глава муниципального образования

Абинский район                                                                                               В.А. Иванов